
UCHWAŁA Nr 5/21/2013 

ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2013 roku 

 

w sprawie: przyjęcia kalendarza imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych       

na 2013 rok organizowanych i współorganizowanych przez Powiat Skarżyski. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 7 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.),    

Zarząd Powiatu Skarżyskiego, uchwala co następuje: 

§1 

Przyjmuje się kalendarz imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych na 2013 rok 

organizowanych i współorganizowanych przez Powiat Skarżyski, stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§2 

Środki finansowe na realizację imprez, o których mowa w §1 niniejszej uchwały                    

są zabezpieczone w budżecie Powiatu Skarżyskiego na 2013 rok.  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:            Przewodniczący Zarządu  

                       Powiatu Skarżyskiego   

 

1. Zenon Nowakowski                                                   w.z. Waldemar Mazur  

2. Stanisław Dymarczyk 

3. Katarzyna Bilska  


